"Por la cual se resuelven el recurso de apelación contra la Resolución No. 0848 del 26 de

•

A MILDRE LETICIA PÉREZ MORENO, identificada con C.C. No. 1.094.894.067, por
Veinticinco (25) salarios mínimos diarios legales vigentes®, equivalentes a la suma
de Un Millón Ochenta Y Tres Mil Trescientos Veinticinco Pesos M/CTE ($
1.083.325COP).

A MARTHA ESPERANZA TORRES LÓPEZ, identificada con C.C. No. 41.634.501

expedida en Bogotá, por Veinticinco (25) salarios mínimos diarios legales vigentes,
equivalentes a la suma de Un Millón Ochenta Y Tres Mil Trescientos Veinticinco Pesos

M/CTE ($ 1.083.325COP).

A MARGARITA FRANCO VERGARA, identificada con C.C. No. 68.888.159 expedida
en Caicedonia - Valle, por Veinticinco (25) salarios mínimos diarios legales vigentes,
equivalentes a la suma de Un Millón Ochenta Y Tres Mil Trescientos Veinticinco Pesos

M/CTE ($ 1.083.325COP).

A RODOLFO NAVARRO BELALCAZAR, identificado con C.C. No. 15.889.311, por

Veinte (20) salarios mínimos diarios legales vigentes, equivalentes a la suma de

OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE ($

866.660COР).

A BENILDA PELAEZ ARAUJO, identificada con C.C. No. 40.177.383, por Veinte (20)
salarios mínimos diarios legales vigentes, equivalentes a la suma de OCHOCIENTOS

SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE ($ 866.660COР).

A YEIMIT YORYEI ROMERO HUERTAS, identificada con C.C. No. 52.421.137, por
Veinte (20) salarios mínimos diarios legales vigentes, equivalentes a la suma de
OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE ($

866.660СOР).

A CARLOS ANDRES BOJACA CRUZ, identificado con C.C. No. 1.070.602.632, Veinte

(20) salarios mínimos diarios legales vigentes, equivalentes a la suma de
OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE ($
866.660CОР).

A LUIS FERREIRA ARAUJO, identificado con C.C. No. 6.565.471, por Veinte (20)
salarios mínimos diarios legales vigentes, equivalentes a la suma de OCHOCIENTOS

SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE ($ 866.660COP).

A ARMANDO SILVA, identificado con C.C. No. 15.887.316, por Veinte (20) salarios

mínimos diarios legales vigentes, equivalentes a la suma de OCHOCIENTOS
SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE ($ 866.660COP).

A MONICA ANDREA CADAVID, identificada con C.C. No. 53.165.238, Veinte (20)

salarios mínimos diarios legales vigentes, equivalentes a la suma de OCHOCIENTOS
SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE ($ 866.660COР).